КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВАРГАШИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от 20 октября 2016 года № 57
р.п. Варгаши

О принятии Администрацией Варгашинского района от администраций поселений Варгашинского района части полномочий по решению вопросов местного значения по составлению и исполнению бюджетов поселений, составлению отчета об исполнении бюджетов поселений
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Варгашинского района Курганской области, Варгашинская районная Дума
решила:

1. Заключить Администрации Варгашинского района соглашения с администрациями сельских поселений о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения по составлению и исполнению бюджетов поселений, составлению отчета об исполнении бюджетов поселений согласно приложению к настоящему решению.

2. Указанные в пункте 1 настоящего решения соглашение заключить на срок с 1 января 2017 года по 31 декабря 2020 года.

3. Предусмотреть в бюджете Варгашинского района на 2017 - 2020 годы межбюджетные трансферты, предоставляемые из бюджетов поселений в бюджет Варгашинского района в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации в размере: на 2017 год – 2338,0 тысяч рублей, на 2018 годы – 2338,0 тысяч рублей, на 2019 год – 2338,0 тысяч рублей, на 2020 год – 2338,0 тысяч рублей.
4. Опубликовать настоящее решение в Варгашинской районной газете «Маяк» (в основном номере и (или) в приложении к нему).

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Варгашинской районной Думы Е.А. Емельянова.

Председатель Варгашинской районной Думы                             Е.А. Емельянов
Первый заместитель Главы Варгашинского

района,   начальник управления экономического

развития и имущественных отношений

Администрации Варгашинского района                                     М.М. Ошнурова
Приложение к решению Варгашинской

районной Думы от 20 октября 2016 года № 57
«О принятии Администрацией Варгашинского района от администраций поселений Варгашинского района части полномочий по решению вопросов местного значения по составлению и исполнению бюджетов поселений, составлению отчета об исполнении бюджетов поселений »

Перечень

заключенных соглашений между администрациями сельских поселений
Варгашинского района и Администрацией Варгашинского района
о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения

по составлению и исполнению бюджетов поселений, составлению отчета об исполнении бюджетов поселений
	№ п/п
	Наименование органов местного самоуправления, заключивших соглашения о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения по формированию и исполнению бюджетов поселений
	Дата заключения соглашения

	1
	Администрация Барашковского сельсовета – Администрация Варгашинского района
	03.10.2016 г.

	2
	Администрация Варгашинского сельсовета – Администрация Варгашинского района
	03.10.2016 г.

	3
	Администрация Верхнесуерского сельсовета – Администрация Варгашинского района
	03.10.2016 г.

	4
	Администрация Дубровинского сельсовета – Администрация Варгашинского района
	03.10.2016 г.

	5
	Администрация Дундинского сельсовета – Администрация Варгашинского района
	03.10.2016 г.

	6
	Администрация Лихачевского сельсовета – Администрация Варгашинского района
	03.10.2016 г.

	7
	Администрация Медвежьевского сельсовета – Администрация Варгашинского района
	03.10.2016 г.

	8
	Администрация Мостовского сельсовета – Администрация Варгашинского района
	03.10.2016 г.

	9
	Администрация Ошурковского сельсовета – Администрация Варгашинского района
	03.10.2016 г.

	10
	Администрация Пичугинского сельсовета – Администрация Варгашинского района
	03.10.2016 г.

	11
	Администрация Поповского сельсовета – Администрация Варгашинского района
	03.10.2016 г.

	12
	Администрация Просековского сельсовета – Администрация Варгашинского района
	03.10.2016 г.

	13
	Администрация Спорновского сельсовета – Администрация Варгашинского района
	03.10.2016 г.

	14
	Администрация Строевского сельсовета – Администрация Варгашинского района
	03.10.2016 г.

	15
	Администрация Сычевского сельсовета – Администрация Варгашинского района
	03.10.2016 г.

	16
	Администрация Терпуговского сельсовета – Администрация Варгашинского района
	03.10.2016 г.

	17
	Администрация Уральского сельсовета – Администрация Варгашинского района
	03.10.2016 г.

	18
	Администрация Шастовского сельсовета – Администрация Варгашинского района
	03.10.2016 г.